super eam lmcam.

" ensim lmcce

m trax ptreōe tendunt. ut  
dimensio mēs cūitas eo ipā lmcce  
tensione teneatur. In tunc autē dñs  
ad cūiam coemend mensuras tec  
lmcis mensis est. q̄ finis cūte or  
tuli iudicij subtilitate distinxit. h̄  
terre occulte mensure. uel lmcce te  
debantur q̄n predicatoris se agere  
spū m alijs pribus mndi uscubunt  
ut rrent ad alias nra p̄tē arcebant  
ne accedent. paulus aut̄ aplus n̄ i  
macdoma predictare negliget. per  
uisd̄ illi apparuit iur macdo q̄ dicit.  
Translend m macdoma adiunia nos  
at c̄tra sicut scriptūe. temptabant  
apl̄ ire bitumē. et non p̄misit eos  
p̄is ih̄i. Dūm ergo predicatoris si  
in nocte tenebrā ad macdomā. et ab ap̄a  
phibentur. ista occultarū mensura  
lmcā illuc ducta est. h̄nt redire  
ta. q̄llc tendunt. ut macdoma i  
tra se cūne spacia colligantur. h̄nt  
abstrahit ut c̄tra finis fid̄ ap̄a  
colliquatur. Erant quippe tūc mca  
qui colligandi non erant. quibz uis  
m̄tū sūd padiis iam m̄t ap̄a m̄  
mensuras ecce deo largiente suscep  
ta est. Quia had ergo mensuras p̄  
omes electi. otria had omes r̄ybi  
cūa si mita fidei limitem c̄e uidet  
Vnde et mapokalypsi septimē. acū  
q̄ foras templū est. ecce foras ne  
metialis illud quid em̄ atriuū latitu  
dinem significat uite p̄tē. Et recte  
foras templū sūt qui per atriuū de  
signantur acq̄ ideo maccidi nō se  
q̄ angusta porta est. q̄ dūit adiu  
tam et latitudē uito p̄uors nō admī  
titur ad mensuras et regulas clētūr

Iste spiritales lmcce occulte uidet  
tendebantur. q̄n tuida dñi. dīḡ se  
quar te quoūq̄ ieris. cuiusd̄ magis no  
te v̄lsum est. Ovipes foecas h̄nt  
et uoluc̄tē celi m̄dos. filius aut̄ had  
non h̄t ubi caput sūd reclinet. Isto m̄  
sue et lmcce tendebant. tū cuida dicē  
ti. Dñe per mitte me p̄midire et se  
p̄dere p̄ies meā. cuiusd̄ magis nocte  
expansim est. Sme ut mortui se  
peliant mortuos suos. tu aut̄ uade  
amūcia regni dei. Ecce alius seu  
tū se p̄mittit. et repellitur. alius ic  
sapandū se postulat et retine. vñ  
hoc nisi quia super occulte cordis  
placit signorū iudiciorū lmcce tende  
bantur. ut et h̄nt m̄tus magphens  
biles m̄sure constringent et ille fo  
ras non m̄tis remanet. sed cum  
millis nostriat. quia deus has occul  
tas iudiciorū lmcas tendat. cur ad  
id dicit. Indica mihi si h̄d intelligē  
tiam qui posuit mensuras eius.  
I nosti. uel quis tetendit super eam  
lmcam. an id tūco requirit ut q̄  
noste. sed tūco p̄ter mittit potest  
memoretur. quāmo pāndā seccātū  
dei sollicitus penser. dispātū uolub  
hām̄s non in humānis m̄ribz. Sed  
in manū consistere conditās. ut dū  
considēt m̄sibiliter asta quid a  
grat sic veuti m̄ tribuit. nec iā de  
se aliquid audiat. tū dei uidetia occul  
ta formidat. sed p̄pendens desuper m̄  
suras et lmcas magphensibiles cō  
sas sit tanto magis in humilitate  
formidinis. q̄nto magis pendo uide  
om̄a impotestate mensurantis Se  
quit. Super quo basē illius solidi  
te sūt.